



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2 ke

Smlouvě o dílo ze dne 14.2.2018 (dále SoD)

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: **Obec Bobrůvka**
Sídlo: Bobrůvka 100, 592 55 Bobrová
Zastoupený: Mgr. Slavomírem Pipou, starostou obce
IČ: 00545376
Bankovní spojení: 94-12118751/0710 Česká národní banka
3954031389/0800 Česká spořitelna

1. 2. Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Region Vysočina
Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Statutární orgán: Ing. Vít Weselý, manažer Regionu Vysočina, na základě plné moci
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) technických: ing. Jiří Hladík, hlavní stavbyvedoucí, tel.733 780 370
Petr Buk, vedoucí stavby, tel.733 780 375
b) smluvních: ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, tel. 733 780 340

Telefon: 733 780 375

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100

2. Předmět dodatku

2.1. Předmět plnění specifikovaný v čl. 2 smlouvy o dílo se mění o dodatečné stavební práce, které jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku č.2.

2.2. Cena díla specifikovaná v čl. 3 smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu plnění mění tak, že se zvyšuje o 296.373,69 Kč bez DPH, tzn. že cena díla



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

činí nově: 1.481.755,69 Kč bez DPH + 311.168,70 Kč DPH = 1.792.924,39 včetně DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku č.2.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení uzavřené SOD se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Jihlavě dne 31.7.2018

V Bobrůvce dne 31.7.2018

.....
za zhotovitele:

ing. Vít Weselý, COLAS CZ a.s.

COLAS CZ, a.s.
provozovna Žďár nad Sázavou
Strojírenská ul., 591 01 Žďár n. Sáz.
DIČ: CZ26177005 (1)
Tel.: 566621887, Mobil: 733780371

.....
za objednatele:

Mgr. Slavomír Pipa, starosta



CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 181123001 - Obec Bobruvka - Chodníky a autobusová zastávka v Bobruvce

Objekt: XXX - Vícepráce / méněpráce - URS - 10%

Etapa: SO 101 - Chodníky - uznatelné náklady

Podetapa: 001 - ZEMNÍ PRÁCE

Díl: 13000 - HLOUBENÉ VYKOPÁVKY

001	301101	HLB RÝH 60CM TŘ. 4 100M3	5,700000 m3	261,00	1 487,70	21%	1 800,12
002	200010	DĚLENÁ CHRÁNIČKA AROT D110/5 - VČ.POLOŽENÍ	19,320000 m	211,00	4 076,52	21%	4 932,59
006	894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	7,000000 KUS	4 977,00	34 839,00	21%	42 155,19

Součet za Díl: 13000 - HLOUBENÉ VYKOPÁVKY	40 403,22	48 887,90
---	-----------	-----------

Díl: 16000 - PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU

007	501102	VODOROVNÉ PŘEM.VÝKOPKU DO 3000M 1-4	6,696000 m3	51,00	341,50	21%	413,21
-----	--------	-------------------------------------	-------------	-------	--------	-----	--------

Součet za Díl: 16000 - PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	341,50	413,21
---	--------	--------

Díl: 17000 - KONSTRUKCE ZE ZEMIN

009	201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	6,696000 m3	17,00	113,83	21%	137,74
010	201211	SKLÁDKOVNÉ ZEMINA	13,392000 t	142,00	1 901,66	21%	2 301,01

Součet za Díl: 17000 - KONSTRUKCE ZE ZEMIN	2 015,50	2 438,75
--	----------	----------

Celkem Podetapa: 001 - ZEMNÍ PRÁCE	42 760,21	51 739,86
------------------------------------	-----------	-----------

Podetapa: 006 - DEMOLICE OBJEKTU

Díl: 98000 - DEMOLICE

015	011112	DEMOLICE ROZEBR DŘEVĚNÉHO OBJEKTU ČEKÁRNY	-42,056000 m3	450,50	-18 946,23	21%	-22 924,94
-----	--------	---	---------------	--------	------------	-----	------------

Součet za Díl: 98000 - DEMOLICE	-18 946,23	-22 924,94
---------------------------------	------------	------------

Celkem Podetapa: 006 - DEMOLICE OBJEKTU	-18 946,23	-22 924,94
---	------------	------------

Podetapa: 221 - KOMUNIKACE POZ.A LETIŠTĚ

Díl: 59000 - KRYTY POZEM.KOMUNIK.DLAŽDĚNÝCH

018	211122	KLAD ZÁMK DL TL60 SKB -300M2	24,790000 m2	295,00	7 313,05	21%	8 848,79
019	450580	DLAŽ ZAM HBB 24X12X6 PRIRODNI	-3,435000 m2	260,00	-893,10	21%	-1 080,65
020	M59245013	dlažba zámková profilová 20x16,, 5x8 cm přírodní	25,500000 m2	250,00	6 375,00	21%	7 713,75

Součet za Díl: 59000 - KRYTY POZEM.KOMUNIK.DLAŽDĚNÝCH	12 794,95	15 481,89
---	-----------	-----------

Díl: 91000 - DOKON.KONSTR.A PRÁCE POZ.KOM.

021	461111	OSAZ CHODN OBRUB STOJ VLB 15/25 S OPĚR B C25	182,000000 m	330,00	60 060,00	21%	72 672,60
022	862111	OSAZ CHODN OBRUB VLB 10/25 STOJ OPĚRA B C25	-66,850000 m	316,00	-21 124,60	21%	-25 560,77
023	101111	LOŽE POD DLAŽ OBRUB KRAJ BETON	7,373000 m3	2 096,00	15 453,81	21%	18 699,11
024	174100	OBRUBNIK CHOD ABO 14-10 100X10X25 VIB.LIS.	-69,539000 KUS	112,00	-7 788,37	21%	-9 423,93
025	174650	OBRUBNIK ABO 2-15 100X15X25 VIB.LIS.	-68,725000 KUS	119,00	-8 178,27	21%	-9 895,71
026	592170010	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	18,000000 m	70,00	1 260,00	21%	1 524,60
027	592170160	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	146,500000 m	100,00	14 650,00	21%	17 726,50
028	592170210	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	13,000000 m	168,00	2 184,00	21%	2 642,64
029	592170290	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	52,500000 m	111,00	5 827,50	21%	7 051,28

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
030	592170300	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	15,000000 m	309,00	4 635,00	21%	5 608,35
Součet za Díl: 91000 - DOKON.KONSTR.A PRÁCE POZ.KOM.					66 979,07		81 044,67
Celkem	Podetapa: 221 - KOMUNIKACE POZ.A LETIŠTĚ				79 774,02		96 526,56
Celkem	Etapa: SO 101 - Chodníky - uznatelné náklady				103 588,00		125 341,48
Etapa: SO 102 - Přístřešek - vedlejší uznatelné náklady							
Podetapa: XXX - Vícepráce							
001	121110	REZIVO JEHL.HRANOL DL2-3,5M I-II	1,020000 m3	4 000,00	4 080,00	21%	4 936,80
002	001002	KOTVÍCÍ PATKA ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ	1,000000 KUS	615,00	615,00	21%	744,15
Součet za Podetapa: XXX - Vícepráce					4 695,00		5 680,95
Celkem	Etapa: SO 102 - Přístřešek - vedlejší uznatelné náklady				4 695,00		5 680,95
Etapa: SO 103 - Parkoviště a oplocení - ostatní náklady							
Podetapa: 006 - DEMOLICE OBJEKTU							
002	120901122	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	5,000000 M3	4 680,00	23 400,00	21%	28 314,00
Součet za Podetapa: 006 - DEMOLICE OBJEKTU					23 400,00		28 314,00
Podetapa: 221 - KOMUNIKACE POZ. A LETIŠTĚ							
Díl: 96000 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ							
036	072630	DEMPNT.PLOTOVÉ PREFA	2,000000 m	1 396,00	2 792,00	21%	3 378,32
039	072811	ŘOZEBR RÁM PLOT OC SLOUPEK V -2M VČ.PATEK	2,000000 m	262,00	524,00	21%	634,04
040	072811	ROZEBR RÁM PLOTU S OC SLOUPEK V 1.2M	-12,000000 m	210,00	-2 520,00	21%	-3 049,20
041	022391	BOUR ZDIVA NZÁKL KAM MV MVC	3,155000 m3	843,00	2 659,67	21%	3 218,19
042	015111	ODSTRANĚNÍ BET. KRYCÍ DESKY	18,015000 m2	350,00	6 305,25	21%	7 629,35
046	272313511	Žákladové klenby z betonu tř. C 12/15	1,500000 M3	2 169,00	3 253,50	21%	3 936,74
047	460080045	Výztuž základových konstrukcí svažovanými sítěmi Kari	0,150000 t	28 260,00	4 239,00	21%	5 129,19
048	327213112	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 10 mm	7,600000 M3	4 068,00	30 916,80	21%	37 409,33
Součet za Díl: 96000 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ					48 170,22		58 285,96
Díl: 97000 - PRORÁŽ.OTVORŮ A OSTAT.BOUR.PR.							
043	084214	VODOR DOPRAVA VYBOUR HMOT SUCHO 2KM	115,707000 t	61,00	7 058,13	21%	8 540,33
044	099115	SKLÁDKOVNÉ BETON	115,707000 t	426,00	49 291,18	21%	59 642,33
045	201211	SKLÁDKOVNÉ ZEMINA	83,304000 t	142,00	11 829,17	21%	14 313,29
Součet za Díl: 97000 - PRORÁŽ.OTVORŮ A OSTAT.BOUR.PR.					68 178,48		82 495,96
Celkem	Podetapa: 221 - KOMUNIKACE POZ. A LETIŠTĚ				116 348,69		140 781,92
Podetapa: 271 - VEDENÍ TRUBNÍ DÁLK.A PŘÍPOJ.							
Díl: 89000 - ZAŘ.OST.KON.NA TRUB,ARMATURY							
001	286141880	poklop litinový kanalizační šachty DN 400 bez větrání šroubovací s teleskopickým dílem pro třídu zatížení D400 (vč.těsnění)	2,000000 KUS	3 348,00	6 696,00	21%	8 102,16
002	899102113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámu nad 50 kg do 100 kg	2,000000 KUS	274,00	548,00	21%	663,08

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Součet za Díl: 89000 - ZAŘ.OST.KON.NA TRUB,ARMATURY					7 244,00		8 765,24
Celkem	Podetapa: 271 - VEDENÍ TRUBNÍ DÁLK.A PŘÍPOJ.				7 244,00		8 765,24
Celkem	Etapa: SO 103 - Parkoviště a oplocení - ostatní náklady				146 992,69		177 861,16
Etapa: SO104 - Úpravy a doplnění veřejného osvětlení v Bobruvce							
Podetapa: 001 - Zemní práce							
004	141720012	Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 63 mm v hornině tř 3 a 4	11,000000 m	780,00	8 580,00	21%	10 381,80
005	286110050	trubky pevné plastové pro rozvod teplé a studené vody l = 5 m DN 32 40x4,5 mm	11,000000 m	68,00	748,00	21%	905,08
Součet za Podetapa: 001 - Zemní práce					9 328,00		11 286,88
Podetapa: xxx - Vícepráce - osvětlení							
013	748711200	Montáž stožár osvětlení parkový ocelový	1,000000 KUS	1 044,00	1 044,00	21%	1 263,24
014	316740690	stožár osvětlovací K 8 - 133/89/60 žárově zinkovaný - uliční	1,000000 KUS	5 412,00	5 412,00	21%	6 548,52
015	999000002	SK1 - 1000, výložník	1,000000 Kč	1 512,00	1 512,00	21%	1 829,52
016	748721110	Montáž výložník osvětlení jednoramenný nástěnný do 35 kg	1,000000 KUS	384,00	384,00	21%	464,64
017	748132300	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	1,000000 KUS	540,00	540,00	21%	653,40
018	999000007	svítidlo W786R DA 50EE	1,000000 ks	17 040,00	17 040,00	21%	20 618,40
019	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,, 40 kg uložený volně	19,000000 m	60,00	1 140,00	21%	1 379,40
020	341110420	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2	19,000000 m	59,00	1 121,00	21%	1 356,41
021	358225920	jistič 25/c výměna	1,000000 KUS	2 637,00	2 637,00	21%	3 190,77
022	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,, 40 kg uložený volně	4,000000 m	60,00	240,00	21%	290,40
023	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5	4,000000 m	60,00	240,00	21%	290,40
024	354420200	svorka uzemnění Cu k zemnicí tyči, 78x55 mm	2,000000 KUS	230,00	460,00	21%	556,60
Součet za Podetapa: xxx - Vícepráce - osvětlení					31 770,00		38 441,70
Celkem	Etapa: SO104 - Úpravy a doplnění veřejného osvětlení v Bobruvce				41 098,00		49 728,58
CELKEM	Objekt: XXX - Vícepráce / méněpráce - URS - 10%				296 373,69		358 612,17

Méněpráce : - 59 450,57,- bez DPH

- 71 935,20,- vč. DPH

Vícepráce : + 355 824,26,- bez DPH

+ 430 547,35,- vč. DPH

